
Stig Bredstrup & Co. Arkitekter ApS

CVR-nr.: 37956090

P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2024

Stig Bredstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stig Bredstrup & Co. Arkitekter ApS
P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N
e-mailadresse: bredstrup@mail.dk
CVR-nr.: 37956090
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Stig Bredstrup & Co. Arkitekter ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 21/05/2024

Direktion

Stig Wolrath Jessen Bredstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter drift af arkitektvirksomheden samt anden, efter ledelsens skøn, herved forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret overskud på t.kr. 38 i årets løb hvilket betragtes som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsafleggelsen efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.870	134.147
Personaleomkostninger		-28.393	-79.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		50.477	54.613
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-309
Ordinært resultat før skat		50.477	54.304
Skat af årets resultat	1	-12.505	-13.193
Årets resultat		37.972	41.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.972	41.111
I alt		37.972	41.111

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.491	46.543
Andre tilgodehavender		1.084.890	1.696.780
Tilgodehavender i alt		1.119.381	1.743.323
Likvide beholdninger		1.496	9.256
Omsætningsaktiver i alt		1.120.877	1.752.579
AKTIVER I ALT		1.120.877	1.752.579

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-203.093	-241.065
Egenkapital i alt		-153.093	-191.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	720.000
Skyldig selskabsskat		12.505	13.193
Skyldig moms og afgifter		104.051	30.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.157.414	1.180.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.273.970	1.943.644
Gældsforpligtelser i alt		1.273.970	1.943.644
PASSIVER I ALT		1.120.877	1.752.579

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
	12.505	13.193
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.505	13.193

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at kunne genetablere kapitalen igennem fremtidig indtjening.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1